
COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
ORIGINALE

Numero  28   Del  30-07-21

Oggetto: APPROVAZIONE   VERBALI   SEDUTA   PRECEDENTE   del
30.06.2021

L'anno   duemilaventuno  il giorno  trenta del mese di luglio alle ore 18:00 si è riunito il
Consiglio Comunale, convocato a norma di legge, in sessione Ordinaria in Prima
convocazione in seduta Pubblica.

Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:

    DOTT. STANGONI SANTE P VENTURA VALENTINA P

CAPRIOTTI LUIGI P TROLI STEFANO P

CORTELLESI ALESSANDRO P CECCHINI GIUSEPPE GAETANO A

FANTUZI FABRIZIO P MARINI MAURILIO A

IONNI ELISA P DI MARZI GIOVANNI A

FELICIANI MAURIZIO A GIORGI AMBRA A

ALLEVI NEVER A

risultano presenti n.   7 e assenti n.   6.

Assume  la  presidenza il Signor  DOTT. STANGONI SANTE in qualità di SINDACO
assistito dal SEGRETARIO COMUNALE, DOTT.SSA STELLA MARIA.
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli
scrutatori nelle persone dei Signori:

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 28 del 30-07-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME



Il Sindaco introduce il punto all’ordine del giorno e illustra la proposta.

Al termine dell’illustrazione, constatato che non vi sono interventi o richieste di
chiarimenti pone ai voti la proposta di seguito riportata.

IL CONSILGIO COMUNALE

Visti i verbali della seduta consiliare del 30/06/2021
di seguito indicati:

NUMERO 17 DEL 30.06.2021
APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE

NUMERO 18 DEL 30.06.2021
LINEE DI INDIRIZZO IN ORDINE ALL'APPLICAZIONE AD ATTUAZIONE
DELLA DISCIPLINA IN MATERIA DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
DEGLI EDIFICI ESISTENTI

NUMERO 19 DEL 30.06.2021
APPROVAZIONE DEL "REGOLAMENTO COMUNALE DEI PARAMENTI E
FINITURE ESTERNE DEGLI EDIFICI DEI CENTRI STORICI DEL CAPOLUOGO
E DELLE FRAZIONI "

NUMERO 20 DEL 30.06.2021
DUP 2021/2023 - NOTE DI AGGIORNAMENTO SEZIONE STRIBUTI E TARIFFE
SERVIZI INDIVIDUALI - PERSONALE - ALIENAZIONI - PIANO OPERE
PUBBLICHE.

NUMERO 21 DEL 30.06.2021
RATIFICA VARIAZIONE URGENTE DI BILANCIO ASSUNTA CON
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 75/2021.

NUMERO 22 DEL 30.06.2021
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023 - ART. 175 COMMA 2
DLGS 275/00 E S.M.I.

NUMERO 23 DEL 30.06.2021
NUOVO REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DELLA TARI.

NUMERO 24 DEL 30.06.2021
APPROVAZIONE PIANO ECONOMICO FINANZIARIO PER LA GESTIONE DEL
SERVIZIO RIFIUTI E DETERMINAZIONE DELLE TARIFFE TARI 2021

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica;

Visto l’esito della votazione resa per alzata di mano:
Presenti n. 7
Astenuti n.  0
Favorevoli n. 7
Contrari n. 0

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 28 del 30-07-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME



DELIBERA

di ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente deliberato,
ed in conseguenza,
di approvare i verbali della seduta consiliare del 30.06.2021 numerati dal n. 17 al n. 25.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 28 del 30-07-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME



Sulla Proposta n.28 del 16-07-21 relativa alla presente Delibera di Consiglio comunale n.28 del 30-07-21
si esprimono i seguenti pareri:

Visto si esprime parere Favorevole di regolarità tecnica, reso dal Responsabile del Servizio interessato, ai
sensi dell’art. 49, comma 1 del D.lgs. n. 267/00 e s.m.i.;
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Antonia ARDINO

IL PRESIDENTE                       IL SEGRETARIO COMUNALE
 DOTT. STANGONI SANTE              DOTT.SSA STELLA MARIA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La suestesa deliberazione viene pubblicata oggi 19-08-2021 all'Albo Pretorio, come prescritto dall’ art.

124, comma 1°, del T.U. n°267/2000, per 15 giorni consecutivi dal 19-08-2021 al 03-09-2021.

IL SEGRETARIO COMUNALE
           DOTT.SSA STELLA MARIA

ESECUTIVITA'

IL SEGRETARIO COMUNALE
          DOTT.SSA STELLA MARIA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 28 del 30-07-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME


